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Executivo 5

13

HEMOVIDA
HEMOPA

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES
IGUALDADE ETNICO-RACIAL E SOCIAL
EMATER
SEDUC
SEJU
INOVAGAO PARA O DESENVOLVIMENTO
PRODEPA
SEGOV
MODERNIZAGAO DA GESTAO ADMINISTRATIVA

SEDUC

MODERNIZAGAO DO SETOR AGROPECUARIO
ADEPARA

CEASA

EMATER

SAGRI

ORDENAMENTO TERRITORIAL
FEMA
PROVISAO RECEBIDA DO(A) SEMA

ITERPA

SEDURB

SEPE

PARA FLORESTAL
IDEFLOR

SAGRI

PARA INTEGRADO
EGPA

Gab. Gov - Casa Civil
SEAD

SEDURB

SEGOV

SEIR

SEPOF

PARA VIVER

0260
0261
0269

0103

0101

0260

0101

0101

0101

0261

0101

0101
0105

0260

0261

0101
0261

0101
0146
0260
0261

0101
0146

0116

0101
0121
0146
0260
0261

0106
0121

0101

0101

0146

0101

0101

0101

0101

0101

0101

0101

4.078.139,00

93.000,00
109.500,00
1.546.859,00

2.328.780,00
860.316,00

26.863,00
0,00

546.507,00

286.946,00
1.516.759,39

1.501.454,39
6.555,00

8.750,00
2.355.737,00

2.132.087,00
223.650,00

1.192.802,71

219.100,00
953.778,71

0,00
0,00

0,00
19.924,00
0,00

0,00

0,00

0,00
861.098,97
351.666,67
255.332,30
0,00
11.000,00
0,00
52.400,00

130.000,00
30.000,00

30.700,00
4.175,00

4.175,00

0,00
1.064.763,11

0,00

25.000,00

7.238,90

173.000,00

6.000,00

539.624,94

313.899,27
469.961,68

1.267.171,00

410.949,00
109.500,00
539.722,00

207.000,00
.705.811,00

-

133.154,00
921.150,00

546.507,00

105.000,00
445.177,67

106.366,67
330.061,00

8.750,00
625.002,00

625.002,00
0,00
5.081.343,00

318.100,00
105.325,00

0,00
36.500,00

750.000,00
174.118,00
1.500.000,00
30.000,00

128.500,00

2.038.800,00
2.209.766,67

1.011.666,67

10.000,00
72.000,00
50.000,00
720.000,00
52.400,00

200.000,00
2.700,00

91.000,00
35.793,00

27.098,00

8.695,00
902.646,14

0,00

35.000,00

209.408,90

196.000,00

6.000,00

392.337,97

63.899,27
951.150,02

757.222,00

93.000,00
109.500,00
399.722,00

155.000,00
662.722,00

26.215,00
0,00

546.507,00

90.000,00
234.616,67

224.766,67
1.100,00

8.750,00
175.002,00

140.002,00
35.000,00

4.174.259,00

318.100,00
105.325,00

75.000,00
11.500,00

170.379,00
47.984,00
0,00
30.000,00

223.264,00
.192.707,00

.285.866,66

= W

871.666,66
20.000,00
0,00
72.000,00
0,00
53.000,00

200.000,00
2.700,00

66.500,00
880.926,00

631.468,00

249.458,00
782.529,13

30.000,00

45.000,00

9.408,90

138.000,00

6.000,00

340.220,96

213.899,27
699.501,02

582.222,00

93.000,00
109.500,00
379.722,00

0,00
651.896,00

25.389,00
0,00

546.507,00

80.000,00
185.216,67

175.366,67
1.100,00

8.750,00
140.002,00

140.002,00
0,00
.798.323,00

w

416.090,00
130.125,00

100.000,00
12.000,00

0,00
19.924,00
0,00

0,00
147.000,00
2.973.184,00
1.222.842,91

771.666,66
20.000,00
0,00
79.676,25
0,00
53.000,00

230.000,00
2.000,00

66.500,00
140.767,00

137.767,00

3.000,00
651.066,79

0,00

20.000,00

6.170,00

145.000,00

6.000,00

309.997,50

163.899,29
104.055,02

6.684.754,00

689.949,00
438.000,00
2.866.025,00

2.690.780,00
3.880.745,00

211.621,00
921.150,00

2.186.028,00

561.946,00
2.381.770,40

2.007.954,40
338.816,00

35.000,00
3.295.743,00

3.037.093,00
258.650,00

14.246.727,71

1.271.390,00
1.294.553,71

175.000,00
60.000,00

920.379,00
261.950,00
1.500.000,00
60.000,00

498.764,00

8.204.691,00
5.579.575,21

3.006.666,66

305.332,30

72.000,00
212.676,25
720.000,00
210.800,00

760.000,00
37.400,00

254.700,00
1.061.661,00

800.508,00

261.153,00
3.401.005,17

30.000,00

125.000,00

232.226,70

652.000,00

24.000,00

1.582.181,37

755.597,10
2.224.667,74



